Medidas 10 mts de frente sobre calle 1 de Mayo de la ciudad de Cipolletti por 33,40 mts de fondo. Forma
rectangular. Según datos Plano Catastro Parcelario Municipalidad de Cipolletti. Estado:  Desocupado.

Fijase la base para la subasta del  inmueble NC031-J-103-37 en la suma de PESOS VEINTIDOS
MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 22.950.000,00), y del inmueble NC 031-J-103-38
en la suma de PESOS TREINTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL CON 00/100 ($
34.425.000,00).

Los compradores de los bienes adquiridos en subasta judicial, sólo deberán hacerse cargo del pago
de  impuestos,  tasas  y  contribuciones,  desde  el  momento  en  que  queda  firme  el  auto  respectivo  de
aprobación  (art.  520  del  CPCC).

Comisión de práctica: